
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про визначення способу участі у 

вихованні дітей 

26 грудня 2019 року Старокостянтинів   № 397 п. 2 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської ради 29 жовтня 2019 року за № 1804, 

ПАНЗИГИ Ігоря Олеговича про визначення способу участі у вихованні дітей 

ПАНЗИГИ Катерини Ігорівни, … року народження, та ПАНЗИГИ Ярослава 

Ігоровича, … року народження, враховуючи пропозицію комісії з питань 

захисту прав дитини виконавчого комітету міської ради від 23 грудня 2019 

року та керуючись ст. 158 Сімейного кодексу України, ст. 15 Закону України 

«Про охорону дитинства», п. б ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п. 73 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

Визначити ПАНЗИЗІ Ігорю Олеговичу дні та години побачень з дітьми, 

ПАНЗИГОЮ Катериною Ігорівною, … року народження, та ПАНЗИГОЮ 

Ярославом Ігоровичем, … року народження, щотижня в суботу та неділю з 11 

год 00 хв до 17 год 00 хв за попереднім повідомленням матері дитини. 

 

 

 

Міський голова                                підпис                          Микола МЕЛЬНИЧУК 
 

 

 

 


